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Lokalplan nr. 2.13

14.11.1978

Et område omkring Høje Taastrup Boulevard
mellem Skåne Boulevard og Gadehave-
gårdsvej

Høje Taastrup By

City- og centerformål (butikker, kontorer, hotel mm.
) samt  beboelse og offentlige formål





OMRADET  ER BELIGGENDE  OST FOR  PROJEKTERET  VEJ 

HALLAND  BOULEVARD OG STFUEKKER SIG  FRA  GADEHAVE- 

GARDSVEJ MOD SYD OVER  JERNBANEN T I L  SKANE  BOU- 

LEVARD OG T I L  FORBINDELSE MED CITY 2. 
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Indledning. 

Lokalplan  nr. 2.13 omfatter  et  område  omkring den  kommende  banegård 

i  HØje  Tåstrup.  Området  er  mod  nord  begrænset  af  Gadehavegårdsvej, 

mod  Øst  af  den  eksisterende  boligbebyggelse  på  matr.  nr.e 6 cg og 

6 - al, skellet  mod  City 2 og  en  linie  i  forlængelse  heraf,  mod  syd 
af  Skåne  Boulevard,  og  mod  vest  af  Halland  Boulevard. 

Lokalplanen  omfatter  desuden  en  del  af  baneterrænet,  inklusive  de 

ngdvendige  anlæg  i  forbindelse  med  etablering  af den  kommende  bane- 

gård. 

Forholdet  til  anden  planlægning. 

Baggrunden  for  lokalplan 2.13 er  nærmere  beskrevet  i  "rapport  om 

planlægning  af  HØje  Tåstrup-området"  af  marts 1976 og  "strukturplan 

for  HØje  Tåstrup-området"  af  januar  1977.  Begge  rapporter  er  Offent- 

ligt  tilgængelige  ved  henvendelse  i  teknisk  forvaltning. 

Området  er  i  regionplanlægningen  udlagt  som  del  af  et  overordnet 

center  i  KØbenhavnsegnen.  Dette  mål  er  siden  sØgt  virkeliggjort  i 

kommunens  dispositionsplan  af  januar  1970  og  i  partiel  byplan 2-10 

med  City 2 som  fØrste  synlige  resultat. 

IfØlge  DSB  Plan 1990 af  oktober  1975  og  DSB's  senere  planlægning 

vil  S-banen  blive  forlænget  fra  Tåstrup  til  HØje  Tåstrup.  I  til- 

slutning  hertil  vil  der  i  HØje  Tåstrup  blive  opfØrt  en  banegård  med 

stop  for  både  S-tog,  regionaltog  og  fjerntog.  Samtidig  vil  den  tid- 

ligere  påtænkte  godsbanegård  i  stedet  blive  tilvejebragt  i  transport- 

korridoren. 
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Disse  ændrede  dispositioner  åbner  mulighed  for  anlæg  af en  mere sam- 

menhængende  centerbebyggelse  med  banegården  og  busterminal  m.m.  som 

integrerede  dele  af  bebyggelsen.  Samtidig  er  der  sket  en  betydelig 

udvidelse  af  arealerne  til  centerbebyggelse. 

På grundlag  af  de  i  pkt. 1 nævnte  rapporter  har  kommunalbestyrelsen 

derfor den 9. februar  1977  vedtaget  et  supplement  til  de  såkaldte 

5 15-rammer  for  lokalplanlægningen  af  februar  1977.  Dette  supple- 
ment  er  indsendt  til  godkendelse  i  planstyrelsen. 

LokalDlanens  indhold. 

Området  må  i  fremtiden kun anvendes  til  en  city-  og  centerbebyggel- 

se  med  en  passende  blanding  af  butikker,  kontorer,  boliger  og  offent- 

lige  institutioner.  Meningen  er at skabe  bymæssig  sammenhæng  mellem 

det  kommende  rådhus,  den  eksisterende  boligbebyggelse  på  Gadehave- 

gård,  den  kommende  banegård,  City 2 og den  kommende  boligbebyggelse 

på  Thorstorp,  og at  opnå  et  city- og centermilja,  der  er  lige så al- 

sidigt  i  sine  tilbud  som  kØbstædernes  gamle  bykerner. 

Det  foreslåede  trafiksystem  er  baseret  på  princippet  om  at  adskille 

biltrafikken  og de svage  trafikanter  (fodgængere  og  cyklister).  Der 

er  især  lagt  vægt  på at  forbedre  forholdene  for  passagerer  i  den  kol- 

lektive  trafik  (bane  og  busser).  Trafiksystemet  er  bygget op om  en 

separat  busgade  som  et  af  planens  mest  karakteristiske  elementer. 

Man  må  forestille  sig, at busholdepladsen  på  banegårdsbroen  (med  mi- 

nimum  af  besvær  for  omstigende  passagerer  mellem  tog  og  busser),  bus- 

terminalen  og  de  almindelige  busstop  indgår  som  dele  af  city-  og  cen- 

terbebyggelsen. 

Den  endelige  udformning  af  trafiksystemet  må  i  Øvrigt  fastlægges  i 

supplerende  lokalplaner.  Hvad  angår  busgaden  m.m.,  er  der  skildret 

to  muligheder: 
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a. 

b. 

at busgaden  (som  vist  på  illustrationsplanen)  forlØber  som  "fa- 

cadelØs"  gade  nord-syd  gennem  bebyggelsen.  Langs  busgaden  er 

udlagt  areal  til  en  sti  for  knallerter  og  cyklister,  men  fodgæn- 

gertrafikken  afvikles  i  de  smalle  eventuelt  delvis  overdækkede 

butiksgader, 

at bebyggelsen  grupperes  om  et  nord-syd  gående  bredt  strØg, som 

kan benyttes  både  af  busser,  cyklister,  knallerter  og  fodgænge- 

re. 

Lokalplanen  angiver  desuden  en  række  bestemmelser om bebyggelsens 

omfang  og  placering  og  om  kravene  til  friarealer  og  parkering.  Hen- 

sigten  med  disse  bestemmelser  er at opnå  en så tilpas  blanding  af  de 

enkelte  funktioner, at der  faktisk  bliver  tale  om  en  sammenhængende 

city-  og  centerbebyggelse  i  områdets  fulde  udstrækning, at der  ikke 

f.eks.  sker  en  sammenklupning  af  butikker  i  en  del  af  området  og  af 

kontorer  og  boliger  i  andre  dele.  Der  er  også  med  disse  bestemmel- 

ser  lagt  en  ramme  for  kvaliteten  af  kommende  bebyggelser. 

Efter  endelig  vedtagelse  af  lokalplan 2.13 kan DSB iværksætte de  på- 

tænkte  bygge-  og  anlægsarbejder  omkring den  kommende  banegård  m.m. 

For det Øvrige  område  gælder, at stØrre  bygge-  og  anlægsarbejder,jf. 

kommuneplanlovens 16, stk. 3 ,  forudsætter  supplerende  lokalplaner, 

der  udarbejdes  efter  lovens  aLmindelige  regler,  og  i den  rækkefØlge 

arealerne  i  henhold  til  supplement  til  15-rammerne  inddrages  til 

bebyggelse. 

Lokalplanens  område  falder  delvis  sammen  med  byplanområderne 2-06 

og 2-10. Lokalplanens  bestemmelser  aflØser  derfor  de  partielle  by- 

planvedtægter 2-06 og 2-10, der  aflyses  for  de  pågældende  arealer. 
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Lokalplanens  retsvirkninger. 

Fra  det  tidspunkt,  da  forslaget  til  lokalplan  blev  offentliggjort, 

og  indtil  den  endelige  vedtagelse,  dog  hØjst i indtil  et  år,  må  e- 

jendommene  i  lokalplanens  område  ikke  udnyttes  på  en  måde,  der kan 

foregribe  indholdet  af  den  endelige  plan.  Den  nuværende  lovlige  an- 

vendelse  af  ejendommene  kan  fortsætte som hidtil,  men  ny  udstykning, 

ny  bebyggelse  eller  ændring  i  anvendelsen  er  midlertidig  forbudt  ef- 

ter  kommuneplanlovens  22. 

Når  kommunalbestyrelsen,  efter  behandlingen  af  eventuelle  andrings- 

forslag  og  indsigelser  udefra,  endeligt  har  vedtaget  og  godkendt  en 

lokalplan  for  området,  må  ejendommene  kun  udstykkkes,  bebygges  eller 

ændre  anvendelse  i  overensstemmelse  med  lokalplanens  bestemmelser. 

Den  nuværende  lovlige  anvendelse  kan  dog  stadig  fortsætte som hidtil, 

og  lokalplanen  medfØrer  heller  ikke  i  sig  selv  krav  om  etablering  af 

de  anlæg  m.m.,  der  er  indeholdt  i  planen. 

I henhold  til  kommuneplanlovens  34  er  der  mulighed  for  at  ekspro- 

priere  private  ejendomme  eller  rettigheder  over  ejendomme,  når  eks- 

propriationen  vil  være  af  væsentlig  betydning  for  realisering  af lo- 

kalplanen.  For de  arealer,  der  er  udlagt  til  offentlige  formål,  gæl- 

der,  at ejerne  efter  lovens § 32  under  visse  forudsætninger kan for- 

lange,  at  kommunen  mod  erstatning  overtager  ejendomme. 

Private  byggeservitutter  og  andre  tilstandsservitutter,  der  er  ufor- 

enelige  med  lokalplanen,  fortrænges.  Andre  servitutter kan som  nævnt 

eksproprieres,  når  det  vil  være  af  væsentlig  betydning  for  realise- 

ring  af  lokalplanen. 

Kommunalbestyrelsen  kan  i  Øvrigt  meddele  dispensation  til  mindre  væ- 

sentlige  lempelser  af  lokalplanens  bestemmelser,  forudsat  det  ikke 

ændrer  karakteren  af  den  city-  og  centerbebyggelse, s o m  sØges  etable- 

ret.  Mere  væsentlige  afvigelser kan  kun  gennemfØres  efter  udarbej- 

delse  og  vedtagelse  af  en  ny  lokalplan. 
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H@je-Taastrup k o m n e .  

I henhold  til  kommuneplanloven  (lov  nr. 287 af 26. juni 1975) fast- 

sættes  folgende  bestemmelser  for  det  i  pkt. 1 nævnte  område. 

l. Gmråde. 

Området  afgrænses  som  vist  på  kortbilag 1080/1-1-1 og  omfatter  fØ1- 

gende  matr.  nr.e: 

alle  af  HØje  Tåstrup  by  og  sogn,  samt  del  af  umatrikuleret  jernba- 

neareal  mellem  KØbenhavn  H  og  Roskilde,  og  alle  parceller,  der  ef- 

ter 15. juni 1977 udstykkes  fra  de  nævnte  ejendomme. 
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Området  opdeles  i  fØlgende  delområder: 

Delområderne Al - A5, der  udlægges  til  butikker,  kontorer  boliger 

og  offentlige  institutioner. 

Delområde B, der  udlægges  som  baneareal  med  banegård  og  busholde- 

plads. 

Delområde C, der  udlægges  til  parkering  og  tilkØrsel  for  banegården. 

Delområde D, der  udlagges  som  vejareal  med  busterminal. 

Delområde E, der  udlægges  til  offentlige  formål,  bl.  a.  skole. 

Delområde F, der  udlægges  som  vejareal  med  eventuelle  servicestati- 

oner. 

2. Lokalplanens formål. 

Formålet  med  lokalplanen  er: 

a. at fremme  de  foreliggende  forslag  til  banegård,  busholdeplads 

m.m.,  herunder  udgravning  af  banearealet  og  hævning  af  det  om- 

givne  niveau, 

b. at skabe  grundlag  for  dannelsen  af  en  "integreret  city-  og  cen- 

terbebyggelse"  omkring  banegården  og  til  forbindelse  mellem  ba- 

negården  og  eksisterende  eller  fremtidige  bebyggelser  f.eks.  Ci- 

ty 2 og det kommende  rådhus  ved  HØje  Tåstrup  landsby, 

c. at  sikre  opbygningen  af  et  diffenrentieret  trafiksystem  især  med 

henblik  på at  forbedre  forholdene  for  passagerer  i  den  kollekti- 

ve  trafik  (bane  og  busser) , 

d. at  opnå  en  passende  hØj  kvalitet  i  den  kommende  bebyggelse,  her- 

under  en  passende  blanding  af de  forskellige  funktioner,  en  pas- 

sende  tæthed  og  rimelig  dækning  med  grØnne  områder  og  parkerings- 

pladser. 
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3. Områdets anvendeZse. 

1. Delområderne Al - A5 må kun  anvendes  til  city-  og  centerbebyg- 
gelse.  Der  må kun opfØres  eller  indrettes  bebyggelser  til  butik- 

ker,  kontorer,  hotel-  og  kongresvirksomhed,  forlystelser,  klinik- 

ker  og  lignende  formål,  desuden  til  beboelse  og  offentlige  insti- 

tutioner.  Der  må  ikke  opfØres  industri  eller  værksteder.  Kommu- 

nalbestyrelsen  kan  dog  tillade  sådanne  mindre  værksteder,  som  har 

tilknytning  til  butikker  eller  i  Øvrigt  hØrer  til  i  en  city-  og 

centerbebyggelse. 

2. Delområde B må kun anvendes  som  baneareal  med  banegård,  busholde- 

plads  og  andre  til  banen  hØrende  funktioner.  Der  må kun  opfØres 

bebyggelse  med  tilknytning  til  banen,  herunder  også  mindre  butik- 

ker,  kiosker  og  lignende , der  normalt  hØrer  til  på  en  storre  ba- 
negård. 

3 .  Delområde C må  kun  anvendes  til  parkering  og  tilkØrsel,  holde- 

plads  for  hyrevogne,  arealer  til  omladning  af  rejsegods  m.m. 

Der  må kun  opfares bebyggelse  som  nævnt  under  pkt. 2. 

4. Delområde  D  må  kun  anvendes  som  vejarealet  p-q  med  busterminal 

og  tilhØrende  bebyggelse.  Der mb i begrænset  omfang  og  efter 

kommunalbestyrelsens  bestemmelse  opfØres  bebyggelse  til  city-  og 

centerformål  som  nævnt  i  pkt. 1, dog,  ikke  til  beboelse.  Der 

må  desuden  efter  kommunalbestyrelsens  bestemmelse  opfØres  bebyg- 

gelse  til  service  og  værksteder  for  busser  og  biler. 

5 .  Delområde E må  kun  anvendes  til  offentlige  formål.  Der  må kun 

opfØres  eller  indrettes  bebyggelse  til  en  skole  og  andre  offent- 

lige  institutioner  eller  sociale  og  kulturelle  funktioner,  som 

hØrer  til  i  en  city-  og  centerbebyggelse,  som  i  særlig  grad  hen- 
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vender s i g  til e t  stØrre  publikum, og som netop kan drage  nytte 

af  en  sådan  beliggenhed. 

6.  Delområde F m å  kun anvendes som ve jarea le t  Y-å  med eventuel be- 

byggelse til service og værksteder   for   bi ler .  Der kan desuden 

opfores  bebyggelse  efter samme reg ler  som nævnt i pkt. 4. 

7. Den præcise  afgrænsning,  indretning,  anvendelse og bebyggelse i 

delområderne A l  - A5, C,  D, E og F fastlægges i supplerende lo- 

kalplaner. Der er forudsat,  a t  der ved placeringen  af  de  enkel- 

t e   funkt ioner  og trafikanlæg, ved særlige  byggetekniske  foran- 

s t a l t n i n g e r   e l l e r  på  anden måde, ikke  påfØres  de  bosatte  gener, 

f.eks. i form af stØj. 

4. Trafiksysternet. 

1. Der udlægges a r e a l  til folgende  veje med retning og beliggenhed 

som v i s t  på  kortbilag 1080/1: 

vejen a - y i en  bredde  af 40 m 

vejene p - q og y - å i en  bredde  af 100 m 

Disse  veje m å  kun udfdres som facadeldse  veje,  dvs. med indkqirs- 

l e r  til de  tilgrænsende  arealer som v i s t  med p i l e  på kortbi laget .  

2.  D e r  udlægges  desuden a r e a l  til udvidelse  af  vejen q - å (i par- 

t i e l  byplanvedtægt  nr. 2-10 udlagt som V l - V 2 )  og til en  vejfor- 

bindelse  under  vejen a - y mellem delområde C til eventuelt  an- 

læg f o r  banegårdens  langtidsparkering på arealerne  vest   for .  

Adgang til delområde C sker i Øvrigt  fra  Blekinge  Boulevard  over 

den ves t l i ge   de l   a f  område A 2 ,  der  er  forudsat  anvendt til par- 

kering. 
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3. Banearealet  med  banegård  og  busholdeplads  (delområde  B)  må  i 

princippet  kun  udformes  som  vist på kortbilag  1080/1-1-2.Baneareale~ 

graves  ned,  og  banegården  placeres  på  en 38 m  bred  bro  med  sti- 

forbindelse  for  fodgængere,  perronadgange,  billetsalg,  kiosker 

m.v. i  den  vestlige  del  og  i  den  Østlige  del  fortovsarealer, 

busholdepladser,  busgade  og  en  særskilt  passage  for  knallerter 

og  cyklister. 

4. Der  udlægges  areal  til  bustrafik,  fodgangere,  cyklister  og  knal- 

lerter  efter  et  af  de  under  a  og  b  nævnte  principper: 

a.  Gaden bf-æ forbeholdes  bustrafik  med  en  parallelt  l6bende 

sti  for  cyklister  og  knallerter.  Stierne  e-g,  €-n,  n-o, 

m-Z og k-Ø  forbeholdes  fodgængertrafik  alene.  Gaden  h-f 

forbeholdes  til  supplerende  bustrafik. 

b. Der  anlægges et hovedstrØg  b-f-æ  for  busser,  fodgangere, 

cyklister og knallerter.  Stien  n-o  forbeholdes  fodgængere 

alene.. Gaden  h-f  forbeholdes  til  supplerende  bustrafik. 

5. Der  udlægges  i  Øvrigt  areal  til  fglgende  stier  for  fodgængere 

og  cyklister:  b-g,  c-d,  h-i,  j-1,  r-s,  t-u, v-x og  a-a 1. 

6. Skæringerne  mellem  stierne  h-i,  j-l  og  busvejen  h-f-a,  og  alle 

andre  skæringer  mellem  de  i  pkt. 1 og 2 nævnte  veje  og de  i 

pkt. 4 og 5 nævnte  stier  må kun udfares  som  niveaufri  skæringer. 

7. Den  præcise  placering,  bredde  og  hele  udformning af de  i pkt.  2 

nævnte  veje,  busgaden  og  de  nævnte  stier  fastlægges  i  de  i 3, 

pkt. 7 nævnte  supplerende  lokalplaner. 
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5. Bebyggelsens om- 
fang og placering. 

Bebyggelsesprocenten  fastsættes  til 100 for  delområderne  Al  og 

A2,  75 for  delområderne A3 - A5, og 50 for  delområde  E. 

Et  areal  af  stØrrelsesorden 37.000 m2  af  det  mulige  etageare- 

al  (ca.  150.000  m2) må kun  anvendes  til  lokaler  for  detail- 

handel  og  lignende  funktioner,  fordelt  ca.  således*: 

i  delområde A l  

i  delområde A2 

i  delområde A3 

i  delområde A4 

i  delområde A5 

4.000 m2 

10.000 m2 

7.000 m2 

12.000  m2 

4.000 m2 

3 .  En  del  af  bebyggelsen  med  et  areal  af  StØrrelsesorden  29.000  m2 

etageareal,  må  kun  indrettes  til  boliger  i  princippet  fordelt 

ca.  således : 

i  delområde A l  

i  delområde  A2 

i  delområde A3 

i  delområde A4 

i  delområde A5 

5.000 m2 

5.000 m2 

8.000 m2 

3.000 m2 

8.000 m2 

4. Antallet  af  boliger  må  ikke  overstige 400 for  området  som  hel- 

hed.  Op  til  halvdelen  kan  indrettes  som  familieboliger,  der 

fortrinsvis  placeres  i  delområderne A3 - A5, resten  som  boliger 

for  specielle  befolkningsgrupper  som  f.eks.  pensionister  eller 

unge  under  uddannelse. 

Fodnote*  Kommunalbestyrelsen  er  indstillet  på,  at  sØge  arealstØr- 
relserne  der  er  nævnt  under 5.2 formindsket  med op  til 
30 % eller  at  anvende  op  til 30 % af  disse  arealer  til  de 
i 3.1 nævnte  funktioner,  ved  udarbejdelse af tillæg  til 
nærværende  lokalplan. 

Om  fornodent  vil  fravigelserne  ske  ved  hjemmel  i 47, 
stk. 3,  i  lov  om  kommuneplanlægning. 
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5. Resten  af  det  mulige  etageareal  (ialt  ca. 84.000 m2  inden  for 

den  tilladte  bebyggelsesprocent i delområderne Al - A 5 )  mb  kun 

indrettes  til  lokaler  for  de  i 5 3, pkt. 1, nævnte  erhverv  og 
offentlige  institutioner. 

6. Bebyggelsen  skal  placeres på en  sådan  måde, at de  i 5 4, pkt. 4 
og 4, pkt. 5, nævnte  stier  (bortset  fra  stierne  h - i  og j - 1) 
får  karakter  af  sammenhængende,  bymæssige  strØggader. 

7. Bebyggelsen  skal  desuden  plænlæggessom  et  sammenhængende  byområ- 

de med  tæt  bymæssig  forbindelse  til  naboområderne,  herunder  til 

City  2  (se  også  partiel  byplan  2-10  om  aktivitetsbåndet),  og  på 

tværs  af  stØrre  trafikårer. 

8. Bebyggelsen  må  kun  opfares  i  hØjder,  der  varierer  mellem  2  og 6 

etager,  og kun  undtagelsesvis  med  stØrre  hØjder,  idet  især  be- 

byggelse  i  delområde Al skal  udformes  med  respekt  for  naboska- 

bet  til  kirken i HØje  Tåstrup  landsby. 

5 6. Friarealer. 

1. Der  udlægges  areal  til  velbeliggende  og  velbeskyttede  udendØrs 

lege-  og  opholdsarealer  svarende  til  mindst 100 % af  etagearea- 

let  til  boliger  og  mindst 10 % af  etagearealet  til  andre  formål. 

2. Der  udlægges  areal  til  parkering  svarende  til  mindst 50 % af e- 

tagearealet  til  boliger,  mindst  125 % af  etagearealet  til  detail- 

handel  og  lignende  funktioner  og  mindst 75 % af  etagearealet  til 

andre  formål.  Parkeringen  må kun  indrettes som samlede  anlæg,  e- 

ventuelt  i  to  etager  eller  delvis  under  terræn,  idet  sådanne  an- 

læg  holdes  uden  for  beregningen  af  bebyggelsesprocenten. 

- 14 - 



3. StØrre  grØnne  friarealer  med  relation  til  offentlige  institutio- 

ner  i  delområde E (f.eks.  idrætsarealer  til  en  skole)  placeres 

i  naboområdet  syd  for  vejen Y-å. 

4. Befæstelser  og  beplantning  af  udendØrs  arealer  (herunder  også  ve- 

je  og  stier)  må kun ske  efter  fælles  retningslinier,  der  fastlæg- 

ges i de  i § 3, pkt. 6 ,  nævnte  supplerende  lokalplaner. 

7. Diverse. 

1. Der  skal  oprettes  en  grundejerforening  med  medlemspligt  for  pri- 

vate  grundejere  i  området.  Foreningens  vedtægter  skal  godkendes 

af  kommunalbestyrelsen. 

2. De under  23.  september  1969,  med  senere  tillæg  2  under  28.  marts 

1971,  under  den 3 .  september 1970 og  under 16.  februar  1973  af 

Boligministeriet  godkendte  partielle  byplanvedtægter  nr.  2-06, 

2-08  og  2-10  ophæves  for  de  arealer,  der  falder  under  lokalpla- 

nen . 

Således  vedtaget  af  HØje-Taastrup  kommunalbestyrelse,  den 15. juni 

s a m t  12. oktober 1977. 

FZemming  Jensen 
borgmester 

/ B#rge Romme 
stadsingeniØr 
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I henhold  til  27  i  lov  om  kommuneplaner  vedtages  foranstående 

lokalplan  endeligt. 

HØje-Taastrup  byråd,  den 11. oktober  1978. 

Per  Smdergård  SGrensen 
borgmester 

/ Bgrge Rome 
stadsingeniØr 

I medfØr  af 30 i lov om  kommuneplanlægning  (lov  nr.  287  af 

26.  juni  1975)  begæres  foranstående  lokalplan  tinglyst  på  de 

af  samme  omfattede  ejendomme. 

HØje-Taastrup  byråd,  den 6. november  1978. 

Per  SGndergård  SGrensen 
borgmester 

/ 
BQrge Rbme 
stadsingeniar 

IndfØrt  i  dagbogen  den  14.11.1978  31089. 

Retten i Tåstrup.  Lyst.  Akt. E nr.  342. 

Iflg.  1bm.skr.  27.5.1977  er 5 y, 12  u og 12  y udgået 
af matriklen og inddr.  under 4 au. 

I f lg .  1bm.skr.  27.5.1977  er 12 i, 12 v og 12 x udgået 
af  matrikeln  og  inddr.  under 4 an. 

Lyst på hele  matr.nr. 3  a, 3 i,  3  f, 4 b, 4 t, 5 f, 6 a, 
6 b, 6 d, 6 e, 6 f, 6 h , 6   k , 6   1 , 6   r , 6   t , 6  v, 6 y, 6 af, 
6 bb, 12 a, i2 b,-12 c, 12 d, 12e, 17 f, i2 k,-13 a, 13 C, 
16-f , 38 ;g 39 EØ je Tzstrupby . 

- 
- 

- - 
- 

- - 

- - - - - 
- 

' O. UZrichsen 
€m. 
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